ayaut ,terminé la période de :51age pré­
,Vue li Partielc 2 de Parrêté nO 852-52/ITLS du? sc.p­
tempre )954, est classé, pour compte!' du 1~r JanvIer 
1958; en troisième catégorie, échelle A, et percevra, 
à compter de ~ette date, un salaire mensuel de huit 
mille sept cent cinquante (8.750) francs, impulablq­
au budget général du Togo, cbapitre 5, article 5. 

.. 

http:territoi.re
http:Gouverneme.nt

1er320 	 JOURNAL. OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE DU TOGO mai 1958 

N~ 52fPM-Fll du: 
11 avril 1958.- M. Doe Emmanuel Roland, com­

mis adjoint de5e classe du cadre local des Postes et

[...]

Mme Dumas, engagée pour' compter du 21 juillet, 
1955 et qui a IlccompJ:i, a la na1!e do'. 25 avril 1<958: 
2 .'IlIlS 9 mois et 5 jOUl'S de services ininterrompus 
peut prétiendre il ,un~ indemnité. com'pens'atricje de 
congé !correspondant il 50 jO,urs ouvrables et> il 58 
jours de salaire, soit 72.500 francs CFA. (soixante 
douze mille cinq cents francs CFA). 

La dépense eOl'l'espondante est imputable au bud~t 
de l'Etat s'exoout&nt au Togo, chapitre 41-95. 

ACTES DU HAUT-COMMISSARIAT 

DE LA RÉPUBLIQUE F.RANÇAISË 

EN A.O.F. 

Par dooision du Haut-Commissaire de la République, 
Gouvcr'1cur Gén~al de l'AOF.en date (du :